Secunda fertur in cap. non solum. Cap. *constitutionem*, de Ro-
gularib; in 6. aduersus Religiosos Mendicantes aliquem ad profesionem sive Religiosis admittentes non completo no-
vissimi anno. Ehi quidem suspenduntur à receptione quo-
rumlibet ad professionem, & præcis que pro grauibus cul-
pis apponi in ea Religione confluenter, subiiciuntur. Ec-
lœt in cap. non solum, primo fit tantum de Religiosis ordinum
Predicorum, & Minorum, at in e. *constitutionem* ad omnes
Mendicantes probatio extensa fuit, ita vt non solum com-
prehendantur Mendicantes tempore Alexandri IV. & Boni-
fac. VIII. vigentes, sed qui postea creati sunt. Vt ex communi-
ni docet Suarez disputat. 31. eccl. 6. numero 7. Henriquez
lib. 1. cap. 40. numero 3. Sayius lib. 4. cap. 13. numero 14. Sanchez
lib. 5. cap. 40. numero 8. Filiarius tractat. 17. cap. 9. numero 166. Bonac.
tom. 3. disputat. 3. q. 8. punct. 5. num. 12. Sed ac hinc suspensiō
ni subiiciuntur Moniales. Alij affirmant, alij negant, vt vide-
re est apud Syluest. verbo religio q. q. 3. Probabilius censio non
comprendi: quia est malculum sub se sceminiū fol-
let contineat; id plerisque est in favorabilibus, sed non
in penalibus. Praeterquam quod Moniales capaces non
sunt suspensiōis tametsi illis receptio Monasticum in-
terdicti possit, ob immaturam, & indebitam alicuius recep-
tionem.

Ex Religiosis viris ordinum Mendicantium gratia est dif-
ficulitas, an huius pœna singularis personæ subiiciuntur, an
Conventus; Et ratio difficultatis est, quia Religiosorum ad
professionem admitti, non Religiosis singularibus compa-
tit, sed Conventui. Sed longe probabilius est omnes, & sin-
gulos